淮安市商务局
	文件

	中国国际贸易促进委员会淮安支会

淮商贸〔2025〕83号

关于印发淮安市2026年贸易促进计划的
通  知

各县（区）商务局，淮安经济技术开发区、淮安工业园区、生态文旅区经发局，各进出口企业：
为进一步推动外贸促稳提质系列政策举措落地，引导企业多元化开拓国际国内两个市场，制定了《淮安市2026年贸易促进计划》。现将有关事宜通知如下。
淮安市2026年贸易促进计划是在面向全市范围征集的基础上，结合江苏省贸易促进计划，选取156个境内外展会列入本计划，其中包含138个境外展会，18个境内展会。
请各县（区）商务部门、各有关企业高度重视，结合本地区、本企业实际，统筹协调、广泛宣传、主动对接，不断巩固传统市场，推进多元市场布局。
外贸处联系人：张明珉，电话：0517—83900354
电商处联系人：吴    凯，电话：0517—83900696
贸促会联系人：黄晓芝，电话：0517—83900369

附件：淮安市2026年贸易促进计划

淮安市商务局                 中国国际贸易促进委员会淮安支会

2025年11月26日

淮安市商务局办公室                                       2025年11月26日印发

附件
淮安市2026年贸易促进计划

一、境外展会目录

	序号
	中文名称
	英文简称
	日期
	国家
	城市

	1
	中东（迪拜）国际安防、消防与工业防护设备及技术展览会
	Dubai Intersec
	1月
	阿联酋
	迪拜

	2
	迪拜食品展
	Gulfood
	1月
	阿联酋
	迪拜

	3
	世界未来能源峰会
	World Future Energy Summit
	1月
	阿联酋
	阿布扎比

	4
	法兰克福家纺展
	Heimtextil
	1月
	德国
	法兰克福

	5
	俄罗斯塑料工业展
	2026 RUPLASTICA
	1月
	俄罗斯
	莫斯科

	6
	美国拉斯维加斯狩猎、钓鱼及户外用品展
	SHOT Show
	1月
	美国
	拉斯维加斯

	7
	世界混凝土展会
	World of Concrete
	1月
	美国
	拉斯维加斯

	8
	土耳其伊斯坦布尔国际地板地毯展览会
	Carpet and Flooring Expo （CFE）
	1月
	土耳其
	伊斯坦布尔

	9
	意大利加达国际鞋类展览会
	Expo Riva Schuh
	1月
	意大利
	加达

	10
	阿拉伯国际医疗器械展
	WHX Dubai
	2月
	阿联酋
	迪拜

	11
	巴西农用化学品展会
	Brazil AgrochemShow
	2月
	巴西
	圣保罗

	12
	俄罗斯狩猎钓鱼及户外用品展
	Hunting & Fishing Moscow
	2月
	俄罗斯
	莫斯科

	13
	美国西部医疗器械设计与制造贸易展
	Md&M West
	2月
	美国
	安纳海姆

	14
	摩洛哥太阳博览会
	Expo Maroc Solaire
	2月
	摩洛哥
	卡萨布兰卡

	15
	墨西哥五金展春季
	Expo Nacional Ferretera
	2月
	墨西哥
	墨西哥城

	16
	日本东京春季礼品展览会
	Tokyo Gift Show
	2月
	日本
	东京

	17
	沙特阿拉伯五大行业展
	BIG 5
	2月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	18
	意大利米兰国际鞋类展览会
	Micam Milano
	2月
	意大利
	米兰

	19
	越南国际服装、纺织及纺织技术博览会
	VIATT
	2月
	越南
	胡志明市

	20
	阿尔及利亚国际汽配展
	Equip Auto Algeria
	3月
	阿尔及利亚
	阿尔及尔

	21
	巴西狩猎、钓鱼及户外用品展
	Pesca & Companhia
	3月
	巴西
	圣保罗

	22
	杜塞尔多夫国际鞋展
	Gallery Shoes
	3月
	德国
	杜塞尔多夫

	23
	德国科隆国际五金工具博览会
	IHF
	3月
	德国
	科隆

	24
	俄罗斯国际家居全品类消费品博览
	MosHome
	3月
	俄罗斯
	莫斯科

	25
	俄罗斯国际石油、天然气工业设备及技术展览会
	Neftegaz
	3月
	俄罗斯
	莫斯科

	26
	俄罗斯国际轮胎及橡胶展览会
	Tires and Rubber
	3月
	俄罗斯
	莫斯科

	27
	韩国国际医疗设备展
	Kimes
	3月
	韩国
	首尔

	28
	马来西亚石油天然气及石化技术展览会OTC
	OTC ASIA 2026
	3月
	马来西亚
	吉隆坡

	29
	美国芝加哥国际家庭用品
展览会
	IHS
	3月
	美国
	芝加哥

	30
	美国拉斯维加斯国际五金
展览会
	National Hardware Show
	3月
	美国
	拉斯维加斯

	31
	美国西部天然产品展览会
	Natural Products Expo West
	3月
	美国
	阿纳海姆

	32
	灵感家居展
	The Inspired Home Show
	3月
	美国
	芝加哥

	33
	日本国际智能能源周
	Smart Energy Week
	3月
	日本
	东京

	34
	可持续能源与建筑博览会
	Sustainable Energy & Construction Expo 2026
	3月
	斯里兰卡
	科伦坡

	35
	乌兹别克斯坦国际工程机械
展览会
	Uz Mining Expo
	3月
	乌兹别克斯坦
	塔什干

	36
	西班牙巴塞罗那食品饮料
展览会
	Alimentaria
	3月
	西班牙
	巴塞罗那

	37
	中东迪拜太阳能光伏展览会
	Intersolar Middle East
	4月
	阿联酋
	迪拜

	38
	澳大利亚国际工程机械展览会
	DDT
	4月
	澳大利亚
	悉尼

	39
	波兰（波兹南）国际劳保消防及救援展览会
	SAWO
	4月
	波兰
	波兹南

	40
	德国杜塞尔多夫管材、线缆及线材展览会
	Tube & Wire 2026
	4月
	德国
	杜塞尔多夫

	41
	2026年德国汉堡飞机餐饮及服务展览会
	World Travel Catering & Onboard Service
	4月
	德国
	汉堡

	42
	俄罗斯国际实验室设备及化学试剂展览会
	Analytika Russia 2026
	4月
	俄罗斯
	莫斯科

	43
	俄罗斯国际自有品牌展览会
	SobMaEXPO
	4月
	俄罗斯
	莫斯科

	44
	哈萨克斯坦法兰克福汽配
展览会
	Automechanika Astana
	4月
	哈萨克斯坦
	阿斯塔纳

	45
	马来西亚太阳能与储能展
	Solar & Storage Live Malaysia
	4月
	马来西亚
	吉隆坡

	46
	印尼太阳能科技展
	Solartech Indonesia
	4月
	印度尼西亚
	雅加达

	47
	巴西国际医疗器械展
	Hospitalar
	5月
	巴西
	圣保罗

	48
	中国（波兰）出口品牌联展
	CHINA （Poland） Export Brand Joint Expo
	5月
	波兰
	华沙

	49
	菲律宾太阳能与储能展
	Solar & Storage Live Philippines
	5月
	菲律宾
	马尼拉

	50
	哥伦比亚国际两轮车展
	Feria 2 Ruedas Colombia
	5月
	哥伦比亚
	麦德林

	51
	哥伦比亚木材加工及家具配件制造展
	Interzum
	5月
	哥伦比亚
	波哥大

	52
	哈萨克斯坦国际制药技术展
	Pharma Tech Kazakhstan
	5月
	哈萨克斯坦
	阿拉木图

	53
	荷兰国际自有品牌商品采购展
	PLMA's "World of Private Label" International Trade Show 2026
	5月
	荷兰
	阿姆斯特丹

	54
	加拿大国际矿山机械及采矿
设备展
	CIM Convention & Expo
	5月
	加拿大
	温哥华

	55
	美国国际海洋石油技术展览会
	OTC
	5月
	美国
	休斯顿

	56
	美国多肽&寡核苷酸会议
	Tides US 2026
	5月
	美国
	波士顿

	57
	江苏省出口商品展览会
（日本•大阪）

	5月
	日本
	大阪

	58
	沙特阿拉伯五大行业展二期
	BIG 5 Saudi
	5月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	59
	泰国亚洲轮胎展览会
	Tyrexpo Asia 2026
	5月
	泰国
	曼谷

	60
	欧洲国际营养保健食品展览会
	Vitafoods Europe
	5月
	西班牙
	巴塞罗那

	61
	意大利米兰食品展
	TUTTOFOOD
	5月
	意大利
	米兰

	62
	中国（越南）出口品牌联展
	CHINA （Vietnam） Export Brand Joint Expo
	5月
	越南
	胡志明市

	63
	中国（阿联酋）出口品牌联展
	CHINA （Dubai） Export Brand Joint Expo
	6月
	阿联酋
	迪拜

	64
	拉美巴西ES国际电子
暨家电展
	Eletrolar Show All Connected and Global Supplier
	6月
	巴西
	圣保罗

	65
	巴西圣保罗木工机械及家具配件辅料展
	ForMobile
	6月
	巴西
	圣保罗

	66
	法兰克福自行车展
	Euro Bike
	6月
	德国
	法兰克福

	67
	德国慕尼黑国际光伏储能展览
	Intersolar Europe
	6月
	德国
	慕尼黑

	68
	慕尼黑国际户外用品博览会
	OutDoor by ISPO
	6月
	德国
	慕尼黑

	69
	德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会
	SPOGA+GAFA
	6月
	德国
	科隆

	70
	德国科隆轮胎展览会
	THE TIRE COLOGNE
	6月
	德国
	科隆

	71
	哈萨克斯坦国际矿山及采矿
技术展
	Mining Week
	6月
	哈萨克斯坦
	卡拉干达

	72
	美国国际医疗器械展
	WHX Miami
	6月
	美国
	迈阿密

	73
	墨西哥国际消费类电子及家用电器展
	Latin American Electronics Mexico
	6月
	墨西哥
	墨西哥城

	74
	南非安防消防劳保展览会
	A-OSH 2026
	6月
	南非
	约翰内斯堡

	75
	南非建材、五金、卫浴、制冷五大行业展览会
	BIG 5 Construct South Africa
	6月
	南非
	约翰内斯堡

	76
	日本亚洲时尚展
	AFF
	6月
	日本
	大阪

	77
	日本国际工程机械展
	CSPI
	6月
	日本
	东京

	78
	沙特阿拉伯国际五金展览会
	IHF Saudi Arabia
	6月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	79
	中国（印尼）出口品牌联展
	China （Indonesia） Export Brand Joint Expo
	6月
	印度尼西亚
	雅加达

	80
	智利北方矿业展览会
	Exponor Chile
	6月
	智利
	安托法加斯塔

	81
	泰国制药原料药展览会
	CPhI South East Asia 2026
	7月
	泰国
	曼谷

	82
	泰国国际消费品、电子灯饰及五金户外展览会
	Mega Show Bangkok
	7月
	泰国
	曼谷

	83
	越南太阳能与储能展
	Solar & Storage Live Vietnam
	7月
	越南
	胡志明市

	84
	巴拿马汽配展览会
	LATIN AUTO PARTS EXPO
	8月
	巴拿马
	巴拿马城

	85
	巴拿马轮胎展览会
	Latin Tyre Expo
	8月
	巴拿马
	巴拿马城

	86
	哥伦比亚国际劳保展览会
	The ESS International Security Fair
	8月
	哥伦比亚
	波哥大

	87
	中国-中亚进出口展览会（阿拉木图）

	8月
	哈萨克斯坦
	阿拉木图

	88
	马来西亚智慧物流及供应链
展览会
	Malaysia's International Trade Fair on Intralogistics and Supply Chain Management
	8月
	马来西亚
	吉隆坡

	89
	美国拉斯维加斯秋季服装展
	Magic Show
	8月
	美国
	拉斯维加斯

	90
	印尼国际游艺游乐设施展览会
	Fun Asia Expo
	8月
	印度尼西亚
	雅加达

	91
	越南胡志明主题公园展览会
	Theme Park Expo
	8月
	越南
	胡志明市

	92
	中东迪拜自有品牌及特许
经营展
	Private Label Middle East
	9月
	阿联酋
	迪拜

	93
	巴西圣保罗门窗幕墙展览会
	FESQUA
	9月
	巴西
	圣保罗

	94
	德国法兰克福汽配展览会
	Automechanika Frankfurt
	9月
	德国
	法兰克福

	95
	柏林消费电子展
	IFA
	9月
	德国
	柏林

	96
	秘鲁国际矿山机械展览会
	EXTEMIN Perumin
	9月
	秘鲁
	利马

	97
	墨西哥国际五金工具展
	Expo Nacional Ferretera
	9月
	墨西哥
	瓜达拉哈拉

	98
	中国（南非）出口品牌联展
	CHINA （South Africa） Export Brand Joint Expo
	9月
	南非
	约翰内斯堡

	99
	日本东京秋季礼品展览会
	Tokyo Gift Show
	9月
	日本
	东京

	100
	沙特阿拉伯（利雅得）国际安防、消防与工业防护设备及技术展览会
	Saudi Intersec
	9月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	101
	沙特阿拉伯利雅得木工机械及木业展览会
	WoodShow
	9月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	102
	泰国国际工程机械与技术
展览会
	BCT Expo
	9月
	泰国
	曼谷

	103
	泰国跨境电商选品展览会
	Thailand E-commerce Selection's Expo 2026
	9月
	泰国
	曼谷

	104
	亚洲国际营养保健食品展览会
	Vitafoods Asia
	9月
	泰国
	曼谷

	105
	印尼工程机械及矿业展览会
	CON-MINE
	9月
	印度尼西亚
	雅加达

	106
	英国太阳能与储能展
	Solar & Storage Live UK
	9月
	英国
	伯明翰

	107
	厄瓜多尔瓜亚基尔国际建材五金展览会
	Constructor
	10月
	厄瓜多尔
	瓜亚基尔

	108
	法国巴黎食品展览会
	SIAL
	10月
	法国
	巴黎

	109
	韩国生物制药展
	Bioplus-Interphex Korea
	10月
	韩国
	首尔

	110
	美国国际植物提取物专业供应商展览会
	Supplyside Global
	10月
	美国
	拉斯维加斯

	111
	秘鲁利马建材、卫浴、五金
展览会
	EXCON
	10月
	秘鲁
	利马

	112
	日本肥料展
	Agri Week
	10月
	日本
	千叶县

	113
	日本国际花卉、园艺及户外用品展览会
	Gardex
	10月
	日本
	东京

	114
	沙特阿拉伯国际医疗器械
展览会
	Global Health Exhibition
	10月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	115
	意大利制药原料药展览会
	CPhI Worldwide 2026
	10月
	意大利
	米兰

	116
	印尼国际医疗展
	Hospital Expo
	10月
	印度尼西亚
	唐格朗

	117
	智利圣地亚哥建筑建材展览会
	Edifica Expo
	10月
	智利
	圣地亚哥

	118
	迪拜五大行业展
	BIG 5 Global
	11月
	阿联酋
	迪拜

	119
	埃及国际木业及木工机械展览会
	WoodShow Cairo
	11月
	埃及
	开罗

	120
	德国慕尼黑电子元器件展
	Electronica
	11月
	德国
	慕尼黑

	121
	德国杜塞尔多夫国际医院及医疗设备用品展览会及医疗配件及制药展
	Medica
	11月
	德国
	杜塞尔多夫

	122
	俄罗斯制药原料及制药机械
展览会
	Pharmtech Ingredients 2026
	11月
	俄罗斯
	莫斯科

	123
	法国巴黎国际酒店展
	EquipHotel PARIS
	11月
	法国
	巴黎

	124
	美国（芝加哥）国际自有品牌商品采购展
	2026 PLMA's Private Label Trade Show
	11月
	美国
	芝加哥

	125
	美国（拉斯维加斯）国际
改装车展
	SEMA
	11月
	美国
	拉斯维加斯

	126
	尼日利亚（拉各斯）中国
商品展
	China Commodities Expo-Nigeria （CCE）
	11月
	尼日利亚
	拉各斯

	127
	中国国际建筑建材和五金工具（尼日利亚）品牌展览会
	WAM
	11月
	尼日利亚
	拉各斯

	128
	利雅得太阳能与储能站
	Solar & Storage Live Riyadh
	11月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	129
	西班牙马德里能源展
	Genera
	11月
	西班牙
	马德里

	130
	意大利米兰游戏动漫周
	MGWCMX-Milan Games Week & Cartoomics
	11月
	意大利
	米兰

	131
	印度世界制药原料药展览会
	CPhI India 2026
	11月
	印度
	新德里

	132
	越南肥料展
	CAC Vietnam
	11月
	越南
	胡志明市

	133
	亚洲化妆品原料配方论坛
暨展会
	BIFA
	11月
	中国
	香港

	134
	埃及国际电动车、新能源产业技术及配套产品展览会
	EVs Electrify Egypt
	12月
	埃及
	开罗

	135
	慕尼黑国际户外用品博览会
	ISPO Munich
	12月
	德国
	慕尼黑

	136
	中国（沙特阿拉伯）出口品牌联展
	CHINA （Dubai） Export Brand Joint Expo
	12月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	137
	世界制药原料药中东展
	CPhI Middle East 2026
	12月
	沙特阿拉伯
	利雅得

	138
	印度新德里电动车展览会
	EV Expo 2026
	12月
	印度
	新德里

二、境内展会目录

	序号
	名称
	日期
	地点

	1
	中国华东进出口商品交易会（华交会）
	3月
	上海

	2
	中国跨境电商交易会
	3月
	福州

	3
	中国国际消费品博览会
	4月
	海口

	4
	第139届中国进出口商品交易会
	4月
	广州

	5
	中国（上海）国际技术进出口交易会
	6月
	上海

	6
	中国-亚欧博览会
	6月
	乌鲁木齐

	7
	长三角跨境电商交易会
	6月
	无锡

	8
	中国（广州）跨境电商交易会
	6月
	广州

	9
	深圳跨境电商展览会
	9月
	深圳

	10
	中国-东盟博览会
	9月
	南宁

	11
	南通跨境电商选品会
	9月
	南通

	12
	全球数字贸易博览会
	9月
	杭州

	13
	中国（北京）国际服务贸易交易会
	9月
	北京

	14
	中国国际投资贸易洽谈会
	9月
	厦门

	15
	亚洲教育装备博览会暨人工智能教育大会
	9月
	杭州

	16
	第140届中国进出口商品交易会
	10月
	广州

	17
	中国国际进口博览会
	11月
	上海

	18
	长三角电商交易会
	12月
	苏州

注：展会实际举办时间以主办方官方消息为准。
— 2 —
— 2 —